Instituto	de	Previdência	Municipal	de	Nova	Canaã	Paulista
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ	(MF)	04.762.957/0001‐26
Rua Oito nº. 650 – Centro – Fones/Fax: (17) 3681-8000 – CEP 15773-000

e-mail: iprem@novacanaapaulista.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO – 004/2018

Contrato nº 004/2018

Processo nº 004/2018

Dispensa nº 004/2018

Objeto

Contratação de empresa especializada no ramo, para prestação de
serviços técnicos auxiliares na elaboração de serviços previdenciários
para a liberação de Certificado de Regularidade Previdenciário,
elaboração dos demonstrativos do CADPREV exceto DRAA.

Contratante Instituto de Previdência Municipal de Nova Canaã Paulista

Contratada FERREIRA & SANTOS SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA-ME

Vigência 01/08/2018 a 31/12/2018

Valor Global R$ 4.250,00 (quatro mil e duzentos e cinquenta reais)

Assinatura 31 de agosto de 2018

Nova Canaã Paulista/SP, 31 de julho de 2018.

___________________________________________
ROSELI DE ANGELI MIRANDA

Diretora Presidente

Instituto	de	Previdência	Municipal	de	Nova	Canaã	Paulista
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ	(MF)	04.762.957/0001‐26
Rua Oito nº. 650 – Centro – Fones/Fax: (17) 3681-8000 – CEP 15773-000

e-mail: iprem@novacanaapaulista.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Contrato nº 004/2018

Processo nº 004/2018

Dispensa nº 004/2018

Objeto

Contratação de empresa especializada no ramo, para prestação de
serviços técnicos auxiliares na elaboração de serviços previdenciários
para a liberação de Certificado de Regularidade Previdenciário,
elaboração dos demonstrativos do CADPREV exceto DRAA.

HOMOLOGO, para que produza os seus efeitos legais a decisão proferida

pelo Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Nova Canaã Paulista, figurando
como proposta mais vantajosa a empresa FERREIRA & SANTOS SERVIÇOS CONTÁBEIS
LTDA-ME, CNPJ: 20.073.867/0001-84, com sede no município de Palmeira D’Oeste/SP.

Nova Canaã Paulista/SP, 31 de julho de 2018.

ROSELI DE ANGELI MIRANDA
Diretora Presidente

Instituto	de	Previdência	Municipal	de	Nova	Canaã	Paulista
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ	(MF)	04.762.957/0001‐26
Rua Oito nº. 650 – Centro – Fones/Fax: (17) 3681-8000 – CEP 15773-000

e-mail: iprem@novacanaapaulista.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Contrato nº 004/2018

Processo nº 004/2018

Dispensa nº 004/2018

Objeto

Contratação de empresa especializada no ramo, para prestação de
serviços técnicos auxiliares na elaboração de serviços previdenciários
para a liberação de Certificado de Regularidade Previdenciário,
elaboração dos demonstrativos do CADPREV exceto DRAA.

ROSELI DE ANGELI MIRANDA, Diretora Presidente do Instituto de
Previdência Municipal de Nova Canaã Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, ADJUDICA:

O Processo em epígrafe, a favor da empresa FERREIRA & SANTOS
SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA-ME, CNPJ: 20.073.867/0001-84, com sede no município de
Palmeira D’Oeste/SP, perfazendo o valor total de R$ 4.250,00 (quatro mil e duzentos  cinquenta
reais), cuja proposta apresentada foi considerada válida pelo critério de aceitabilidade, sendo a mais
vantajosa para o Instituto de Previdência Municipal, tudo de conformidade com os elementos
contidos no processo licitatório.

   Prossiga-se nos demais atos.

   Nova Canaã Paulista/SP, 31 de julho de 2018.

ROSELI DE ANGELI MIRANDA
Diretora Presidente